
Mêshský úřad Mělník Mëjník 
náměstí Míru 1, 276 G1 Mělník 

Odbor služeb, správy a údržby komunikací 

Váš dopis značka: 

ze ,jm 

Naše či.: 198/SUK/20/MIKL 
PMM projekt Sm' 
Pražská 3939 

Vyřiwifli 276 01 Mělník 
T= +420 315 835 141,
EI 

Mělník; 24_3_ 2020 Příloha: 

Vyjádření k novému napojení ,, Lokality PERQNQV 212 , k.ú. Mělník, č.parc. 5922/1, 5922/2, S924/1, 
5924/2, 5924/3, 5925/1, 5925/2 na stávající místní komunikace vul. Komenského, Perunov a k 
dešťové kanalizaci a veřejnému osvětlení 

K žádosti Ze dne 16.7.2020, evidované u MÚ Mělník pod čj.63560/20-MUMĚ, byla příložena tato 
dokumentace: B-Souhrnná technická Zpráva, C O2 » celková Situace, C 03 - koordinační situace, V06 ~ 

vzorové příčné řezy komunikací, Geometrický plán ~ rozdělení pozemků a Změna hranic pozemků, 
Zpracoval Petr Martinovský, PMM projekt S.r.o„ pražská 3939, 276 O1 Mělník, č. Zakázky 44 - 19, investor 
MAKRA spol. S r.o. Přemyslova 438, 278 O1 Kralupy nad Vltavou. 

Město Mělník, Zastoupené oddělením služeb, správy a údržby komunikací dne 19.8.2020 obdrželo 
požadovanou dokumentaci tj. hydrologícký posudek výše uvedené lokality, včetně výpočtu retenčních 
kapacit navržené vsakovací drenáže. Doručená dokumentaceje evidována u MÚ Mělník pod čj.74789/20- 
MUME. Tímto investor splnil požadavek - viz. vyjádření čj. 167/SUK/20/MIKL, ze dne 17.8.2020 

K vyjádření čj. 167/SUK/20/MIKL, ze dne 17.8.2020 má město Mělník, zastoupené odd. SUK tyto 
doplňující požadavky: 

- před zahájením stavebních prací investor, stavebník zpracuje a předloží odd, SUK pasporty místních 
komunikací ( dálejen MK ) V ul. Komenského a Perunov. Před zahájením stavebních prací bude o stavu 
MK sepsán protokol, jehož přílohou budou požadované pasporty 

- připojení na inženýrské sítě vul. Perunov (do pozemku p.č. 5917 k. ú. Mělník) - VO, vodovod, 
kanalizace a připojení na inženýrské sítě v ul. Komenského (do pozemku p.Č. 7858, 5956 k. ú. Mělník)- 
plyn, vodovod: 

- uvedená akce musí být v souladu s územním plánem, 
- před zásahem stavebních prací oznámit tuto Skutečnost Oddělení služeb, správy a údržby 

komunikací MÚ Mělník a sepsat protokol O převzetí, následně po dokončení prací o předání 

Aúnzxnz žvč5x5Lyúrćú.^.flv* zn rx +420315535113 eflnkøvnšxpøjflnťz CS .*.“ıèlni'k 

náxnèsm/irni rx +420 315622318 Dıč: CZ00237051 
27č> 0^x Mšıríh Ex rnuonvêınilncz ıćoz 00237051 

ID datové schránky: hqjbìkg



Městský úřad Mělník ~ ˇ Šž 

náměstí Míru l, 276 O1 Mělník e, 

Ke 

fm n<

. 

/:/že 4 I `.*->' 

komunikace, (pokud budou práce zahájeny bez oznámení a sepsání protokolu O předání 
komunikace S Oddělení služeb MÚ Mělník, bude tato Skutečnost předána ke správnímu řízení), 
60 měsíční Záruční lhůta se počítá od doby sepsání protokolu O převzetí stavbou dotčeného 
úseku mezi Stavebníkem (investorem) a správcem komunikace (Oddělení Služeb MÚ Mělník), 
na základě předávacího protokolu bude vyměřen, za provedení výkopových prací, poplatek 
V souladu S čl. 4, Obecně Závazné vyhlášky města Mělníka č. 1/2020, 
bude dodrženo prostorové uspořádání sítí dle ČSN 736005, a podmínky TP 146 - provádění 
výkopů a zásypů rýh nad lnž. sítěmi na vozovkách a komunikacích, 
napojení na sít' VO nutno řešit s Technickými službami města Mělník 
V případě zásahu do povrchu komunikace (tvořen Z asfaltobetonu) požadujeme opravu povrchu 
provést v celéjejí šíři a s 50cm přesahem na každou Stranu výkopu. Pracovníspára bude ošetřena 
modifikovanou zálivkou. Zástupci oddělení SUK budou po provedení prací předány protokoly O 
řádném hutnění, min. požadovaná únosnost pláně je 60MPa. 
Po dokončení prací bude Zástupce oddělení služeb vyzýván k provádění kontrol zpětného Zásypu 
rýh. V případě že nebude zástupce oddělení SÚK přizván ke zpětnému Zásypu rýh, nebudou 
stavební práce převzaty a budou uplatňovány vůči zhotoviteli sankce ve správním řízení. 
před zahájením výkopových prací, které by měly zasahovat do zeleně, oznámit tuto Skutečnost 
Odboru životního prostředí a Zemědělství MÚ Mělník. Min. 7 dní před započetím výkopových 
prací si žadatel Zažádá Oddělení Služeb. Správy a údržby komunikací MÚ Mělník O povolení 
záboru veřejného prostranství, ve kterém bude vyměřen poplatek za výkopové práce dle účinné 
Obecně Závazné vyhlášky města Mělníka O místních poplatcích. 
pokud bude Akce zasahovat do veřejné komunikace, je nutno získat rozhodnutí O Zvláštním 
užívání na odboru Dopravních a správních agend MÚ Mělník - pan Brenn, 315 635 502. Dále musí 
být Zpracováno DIPČR, odd. SUK odsouhlaseno D10 na tuto akci. 

Platnost tohoto vyjádřeníje 2 roky od jeho vystavení: 17.8.2020 - 16.8.2022. 

zbývajícím částem předložené dokumentace nemáme námitky, připomínky - souhlasíme. 

S pozdravem 

vedoucí oddělení 
oddělení služeb, správy a údržby komunikací

2


